věcech, zapsaných v katastru nemovitostí vedeném KÚ pro Královéhradecký kraj - KP Trutnov, 
pro obec Vlčice, katastrální území Vlčice u Trutnova, na listu vlastnictví č. 222

III. Příslušenství nemovité věci: žádné není

IV. Pořadové číslo dražebního jednání: 1.

V. Výsledná cena dražené nemovité věci:  13.560,- Kč (slovy  třináct tisíc pět set šedesát 
korun českých).

VI. Nejnižší podání se stanoví ve výši dvou třetin výsledné ceny, tj. ve výši  9.040,- Kč 
(slovy  devět  tisíc čtyřicet  korun českých).  Nejnižší  částka,  o kterou lze zvyšovat podání,  činí 
1.000,- Kč.

VII.  Výši  jistoty  stanoví  soudní  exekutor  ve  výši  5.000,- Kč  (slovy  pět  tisíc  korun 
českých).  Zájemci  o  koupi  dražených  nemovitých  věcí  jsou  povinni  zaplatit  jistotu  buď  v